pareuinet p̄s. **ad s̄. Q̄** me misit  
mecū est & n̄ reliq̄t me solū. q̄a que pla  
cita s̄t ei facio semp. **col.** **A**desto  
supplicacionib̄ nris om̄ps ds. & quib̄  
fiduciā sperande pietatis indulges.  
consuete m̄ie tribue benignū effec  
tum. **p̄ dūm. feria iij. lectione.**

**O**pprobriū hominū & abiectio ple  
bis. **Q̄** uidere q̄nta passus ē. Jam  
ut dicam̄ passionē. & ad illā maio  
re gemitu ueniam. **Q̄** uidere q̄nta  
modo patit. & demde quare.

**Q̄**s enī fructus. Ecce sperauerunt pa  
tres & eruit s̄t de tra egypti. & sic  
dixi tam multi inuocauerunt. & sta  
tum ad temp̄ n̄ in futura uita. s̄  
continuo libati s̄t. **I**pe iob diab̄lo  
petenti concessus est. putrescens  
uermib̄. tamen ab hac uita recu  
pauit salutē. duplo accep̄ q̄ p̄dide

**Q̄**uis autē flagellabat & **Q̄**rat.  
nemo s̄bueniebat. sp̄ms coro  
nabat nemo libabat. leuabat in  
ligno nemo eruit. clamabat ds  
m̄s ds n̄s. ut q̄d me delictisti. n̄ sub  
uenti. **Q̄**uare fr̄s mei. **Q̄**uare.  
**Q̄**ua mercede tanta passus ē. **Q̄**ua

ista que passus est paulus. Cuius rei pro  
tanta passus est reticentem iudeam  
que dicat. **Ad b. a.** Non est enim magister  
uester qui in celis est Christus dominus. **Col. P.** et fi  
ce quod dominus benignus obseruantie scilicet  
subsidium. ut que te auctore facienda  
cognouerunt. te operante impleant. **ps.**  
**ad m.** Quia maior est uerum erit in uultu  
uestro. quia omnis qui se exaltat humiliabitur  
et dicit dominus. **Col. P.** Propitiare domine sup  
plicationibus nostris. et animarum nostrarum me  
dere languoribus. ut remissione precep  
ta de tua semper benedictione letemur.

**fiat uij**  
**P**rimū iudeam que passus sit  
dominus. deinde cogitemus quare. et  
iudeum qui sunt hostes christi qui confitentur  
quod tanta passus est. et non cogitant que.  
Teneamus ista duo in mente. scilicet quod  
passus sit et que. et in aliis que expli  
cui non innocenti. et melius ad nos pro  
nuunt ad nos ipsa uerba psalmi. **vi.**  
dete uobis que patitur dominus attendite  
christianam. Opprobria hominum et ab  
rechio plebis. Omnes qui uidebant me  
subsannabant me. locuti sunt labiis  
et mouerunt caput. **ij. lco.**  
**S**pauit in domino eripiat eum saluum

faciat eum quomodo uult eum. Sed que dixi  
ista. Quia homo factus erat dicebat  
tamquam in homine. quomodo tu extraxisti  
me de uentre. Nunquam dixerit ista  
in illud. in principio erat uerbum. et uerbum  
erat apud deum. et deus erat uerbum. **ps.**  
enim illud per quod facta sunt omnia. non extraxit e  
de uentre nisi quia caro factum est et habitum.

**Q**uomodo tu extraxisti me de uentre. **Col.**  
ut in nob. **Q**uomodo tu extraxisti me de uentre. **ps.**  
mō ab uberibus matris mee. **Col.**  
Iam ante secula patris mei. ab uberibus ma  
tris mee deus meus. **Col.**  
ante inactat in exultatione  
id est ut in solus esses spes tam tamquam  
homo. et tamquam infirmus. tam uerbum ca  
ro factum est. de uentre matris mee deus meus  
est. non de te deus meus. non de te pater meus sed  
de uentre matris mee deus meus. **ad b.**  
**ā** Ecce ascendimus ierosolymam et filii hominis  
tradent ad crucifigendum. **Colla.**  
**P**opulum tuum domine propitiū respice. et  
ab esca carnalibus scriptis abstine  
angustis quoque inuisi cessare cont  
de ps. **ad m.** sedere autem mecum non est  
meum dare uobis. sed quibus patris est a parte  
meo. **col. P.** Innocente restitu  
tor et amator. dirige ad te tuorum cor  
da seruorum. ut spe tua seruire coep

to et in fide inueniunt stabiles. & mox efficaces. p. feria v. Icone.

**N**e distedas a me dñe ds mds. quō tribulatio p̄xima ē. n̄ est q̄ ad inuet. in dēte derelictū. & ne nobis si t̄pe nos deserat. quō n̄ ē q̄ adiuuet.

Circumdederūt me inimici multi. tauri pingues obsederūt me. Populus & p̄ncipes. p̄pls inimici multi. p̄nci

**A**p̄uerūt sup̄ me. T̄pes tauri pingues. Hos suū sic leo rapiens & rugiens.

Audiam rugiū t̄por̄ in euēgio. c̄cti ge crucifige. Sic aqua effusus sūt et disp̄sa sūt oīa ossa mea. Ossa firma sūt in corpe. vnde ossa sua firmos suos

**Q**uomodo ḡ disp̄sa ossa sūt sua. Quando dixit illis. Ecce

ego mitto nos sic oves in medio lupor̄. firmos suos disp̄sa & sic aqua effusus ē. aqua enī qm̄ fundit̄ aut abluit aut irrigat. Effusus ē x̄p̄e sic aqua. abluit sūt sordes rigat sūt montes.

**Ad b.** Op̄an̄im n̄ abū q̄ perit̄ q̄ permanet in uitā eternā. **Col p̄** iā

nobis dñe auxiliū gr̄e tue. ut ieiun̄is et orationib̄ conuenienter inten̄ti. liberemur ab hostib̄ mentis & cor

pis. p. **Ad a.** P̄ncip̄s enī dei ē q̄ descēdit de celo. & dat uitā mundo. **colla.**

**A**d esto famulis tuis & p̄petuā benignitatē largire poscentib̄ aut his qui te auctore & gubernatore gl̄ant̄ & congregata restaures et restituta conserues p̄d. **fia vi.**

**Equē in feria iij. ad bñ. a.** Galos male p̄det & uineā suā locabit a

lus agricolis q̄ reddant ei fructū temporib̄ suis. **col.** **Q**a q̄s om̄ps ds ut facio nos purificante ieiunio. sinceris mentib̄ ad sancta uentura facias puenire p.

**Ad a.** Querentes eū tenere t̄nuerūt turbas. q̄a sic p̄phetam eū habebant. **col.** **Q**a q̄s dñe p̄lo tuo salutē mentis & corporis. ut bonis opib̄ in herendo. tue semp̄ uirtutis merent̄ p̄tectione defendi.

**Icones fie v. lege i salbo ad b a.** **M**adam ad patrē meū & dicit ei. pater fac me sic unū de mercenariis tuis. **colla.**

**Q**a q̄s dñe n̄ris effectum ieiun̄is saluat̄. ut castigatio carnis assumpta. ad m̄m̄ uegationē transeat animar̄ p. **cap ad v.**

**Q**stote imitatores dei sic filij lca

illim et ambulat in dilectione sic  
et xpc dilexit nos. et tradidit semet  
ipm p nobis oblatione et hostia do  
in odore suauitatis. **Igitur ioseph.**

**Anglis suis.** **Ad 6 a** Dixit aut pa  
ter ad seruos suos. cito pferre stola pma  
et induite illu et date annulu in manu  
ei. et calciamenta in pedes ei. **Colla.**

**Q**uesum omnes de uota humilui res  
pice atq; ad defensionem nam. dxe  
reia tue maiestatis extende p **Iuuu.**  
pente adorem dnm dm m. **Ii fecit**  
nos. **P**ente. **Iii q. a** Dne mit.  
er e. **D**icer dno sul. nis estu. **lca i.**

**I**oseph cum sedecim esset annoz. pas  
cebat gregem cu frs suis adhuc pu  
er. et erat cu filius bale et zelphe ux  
ru patris sui. Accusauitq; frs suos  
apud patre crimine pessimo. **R.**

**V**identes ioseph a longe loquebant mutu  
o frs dicentes. ecce sompniator uenit. **Ve**  
nite occidem eum et uideam si p snt illi sop  
nia sua. **C**umq; uidissent ioseph fratres  
sui qd a patre amictis fratrib plus amare  
t. oderant illu nec poterant ei qd qua pa  
cifice loqui. inde et diceba. **Uenite oc**

**frs aut diligebat ioseph sup omis**

filios suos eo qd in senectute sua genu  
isset eu. fecitq; ei tunica polimita. vi  
dentes aut frs ei qd a patre amictis frs  
plus amaret. oderant eu nec poterant ei  
quidq; pacifice loq. **A**ccidit q; ut uisu  
sompniu referret frs <sup>causa</sup> suis. q; maioris o  
du seminaru fuit. **R** Dixit iudas frs  
suis. ecce hysmahelite transeunt uenite ne  
maudet. et man nre u polluant. **C**oro eu  
frater nost est. **Q**uid nobis pda si occide  
rim frum nrm et celauerim sanguine ipi. me  
lius est enim ut uenudet. **C**oro eu. **iii.**

**D**ixit ioseph frs suis. **A**udite somp  
niu meum qd uidi. **P**utaba nos liga  
re manipulos in agro. et quasi confur  
gere manipulu meum et stare. **u**olq; ma  
nipulos circumstantes adorare manipu  
lu meum. **R** uideus iacob uestimenta ioseph  
scidit uestimenta sua cu fletu et dixit. **scia**  
pessima deuoratit filiu meum ioseph. **R**  
de si tunica filii tui sit an u. et cu uidisset  
pater ait. **scia pessima. iij. lectio**

**R**esponderunt frs ioseph. **U**numq; rex  
noster eris aut subiacemur dno  
tue. **H**ec g causa sompniar atq; som  
niu. in uide et odii fomite ministrant.  
**R** **I**gitur ioseph ductus est in egyptu. fuitq;